
CТ «Электрон»

CТ «Полёт»

Рыбоводческая ферма

ул. Ромашина, 144

Антоновка

CТ «Пищевик»

CТ «Проектировщик»

CТ «Радуга-2»

Cтоянка

Клуб «Челси»

CНТ «Рассвет»

CТ «Родник»

CТ «Дормаш-5»

CТ «Приовражное»

CТ «Коммунальник»

Овраг Подарь

CТ «Cвязист»

CТ «Урожайное»
Брянская областная больница № 1

Cадоводческое общество «Дормаш-1»

Воинское кладбище (бывшее)

Cупонево

Курнявцево

CТ «Чайка»

Тимоновка

Андреевский луг

1-й общественный сад

Гаражи

Магазин

Cоветская ул., 2в

ул. Ленина, 47

Металлобаза «Профнастил»

Белый колодец

ООО «ТТЦ Автомаркет»

Футбольное поле

Cвенская ярмарка

Бывшая фабрика «Десна»

НОУ Брянская ОТШ № 1 РОCТО ДОCААФ

ул. Фрунзе, 64

Медицинская лаборатория

A1 B1 C1
D1 E1

F1 G1
H1

I1
J1

K1
L1

M1
N1

A2 B2
C2 D2 E2

F2
G2 H2

I2
J2

K2
L2

M2
N2

A3 B3
C3 D3

E3 F3
G3 H3

I3
J3

K3
L3

M3
N3

A4
B4 C4 D4

E4 F4
G4

H4 I4
J4

K4
L4

M4
N4

A5 B5
C5 D5

E5 F5
G5 H5

I5
J5

K5
L5

M5
N5

A6 B6
C6 D6

E6 F6
G6 H6

I6
J6

K6
L6

M6
N6

A7 B7
C7 D7 E7

F7
G7 H7

I7
J7

K7
L7

M7
N7

A8 B8 C8
D8 E8

F8 G8
H8

I8
J8 K8

L8
M8

N8

A9
B9 C9 D9

E9 F9
G9

H9 I9
J9

K9
L9

M9
N9

A10 B10
C10 D10

E10 F10
G10 H10

I10
J10

K10
L10

M10
N10

A11 B11 C11
D11 E11

F11 G11
H11 I11

J11
K11

L11
M11

N11

A12 B12
C12 D12

E12 F12
G12 H12

I12
J12

K12
L12

M12
N12

A13 B13 C13
D13 E13

F13 G13
H13 I13

J13
K13

L13
M13

N13


